
Möte med både allvar och sprittande glad musik 

Mötet inleddes med att Annelie Österhof Korhonen från Fonus berättade om Vita arkivet, ett 

dokument som kan ge anhöriga en vägledning för att kunna skapa en vacker begravning. Det vita 

arkivet är dock inte ett juridiskt dokument utan där kan man ändra sina uppgifter. Man väljer om man 

vill ha jordbegravning eller bli kremerad, i en Minneslund vet man inte var anhöriga är begravda men i 

en Asklund finns en platta med namn. Det finns också en så kallad Fri begravning där inte något är 

rätt eller fel, man väljer fritt vilken musik man vill spela och vill man dansa så är det Ok. 

Erik Bohlin berättade om Juridik för äldre, där han tar hand om testamenten, bodelningsavtal, 
fastighetsavtal samt äktenskapsavtal. Ett testamente är ett viktigt dokument, där kan man upprätta att t 
ex en enskild egendom ska gå över till ett barn, som då inte dras in i en skilsmässa. Men bröstarvingar 
ska alltid ha sin laglott. Har man inga arvingar så finns en möjlighet att testamentera till en 
organisation eller förening, annars gäller Allmänna arvsfonden. Testamentet förvaras i hemmet eller i 
bankfack. 

När det gäller Samboförhållanden och någon avlider så omfattas enbart bohag och bostad som 
anskaffats under sambotiden. Har man barn på varsitt håll går bostad och bohag direkt till barnen, 
utan barn ärver föräldrar eller syskon.  
Så det är viktigt att skriva testamente betonade Erik. 

På Seniorcentrum finns en Arbetsterapeut som heter Lena Nielsen. Hon är Syn- och hörselinstruktör 
och det är kostnadsfritt att gå dit. Hon finns där måndagar och onsdagar kl 11.30-14.00. 

Avslutningsvis fick vi lyssna till Stig-Allans Swing Quartet. Det var svängig musik som gav oss spritt i 
benen. Det var riktig spelglädje på både trummor, klarinett, piano och saxofon och så sång förstås. 

Lars Ahlm tipsade oss om ett Seniorevent i Borlänge på Galaxen den 15 november under ledning av 
Arthur Ringart. Eventet är till för alla +55, seniorer och pensionärer att få information, vägledning och 
inspiration. 

Nästa månad blir det jullunch i församlingshemmet och där avslutade vi mötet. Väl mött till en härlig                        
jullunch. 

Eivor Hedström/Börje Jervered 

      

 
 


